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ANDALUCTIA

RECURSOS EDUCATIVOS ABIERTOS

Andalucia = =

se mueve con Europa

Option D. Listen and write the correct
word.

Consejeria de Educacién
y Deporte

UNION EUROPEA Junta
Fondos Europeo de Desarrollo Regional d e An d alu CI'a
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1. Listen and write.

2.

3.

4.

5.

6.

UNION EUROPEA Junta Consejerfa de Educaciér @@@
Fondos Europeo de Desarrollo Regional de Andalucia y Deporte
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se mueve con Europa

UNION EUROPEA Junta Consejerfa de Educacién
Fondos Europeo de Desarrollo Regional d e An d a Iucia y Deporte



